
Universidad de Concepción

RESOLUCION u. DEC. Nº 2012 005-21

VISTO:

Los antecedentes presentados en esta Secretaría General por la alumna

regular de la Carrera de Traducción/lnterpretación en Idiomas Extranjeros de la

Facultad de Humanidades y Arte de esta Casa de Estudios Superiores, Srta.

ALMENDRA MARIA SOLEDAD GAUTO MALDONADO, Rut Nº 18.281.493 - 8,
en el sentido de anteponer un nombre de pila a aquellos con los que aparece

registrada en esta Universidad; esto es, MARIA SOLEDAD por ALMENDRA

MARIA SOLEDAD, todo ello fundado en los documentos que se acompañan; lo

establecido en el Decreto U.de C. Nº 2010/038 de 14 de mayo de 2010 y lo

dispuesto en los Estatutos de la Corporación,

RESUELVO:

Rectifíquese en los registros y antecedentes internos de la Universidad de

Concepción, en que aparezca el nombre MARIA SOLEDAD GAUTO

MALDONADO, cédula nacional de identidad Nº18.281.493 - 8, por el de
ALMENDRA MARIA SOLEDAD GAUTO MALDONADO, con igual número de
cédula de identidad.

Transcríbase a la interesada, al Sr. Vicerrector, al Decano de la Facultad de Humanidades y Arte,
al Jefe de U.D.A.R.A.E al Administrador de Fondo de Crédito Universitario, a la Contraloría Interna. a la
Directora de Bibliotecas, a la Abogada Jefe de Asesoría Jurídica y a la Oñcina de Títulos y Grados. Regístrese
y archívese en Secretaria General.

Concepción, enero 11 de 2012.

O LAVANCHY M

RECTOR xFI

Resuelto por don Sergio Lavanchy Merino, Rector de la Unive ¡dad dé"Cbnóepción.

R D L WALTER DIAZ

S RET IOGENERAL
CRP/mcmt



Sua, dmcºre —.

FñIKDM ¿“Vigº Y/m. e£scrvam7'<e7 »

Kg)1cuis — %%Universidad de Concepción
Chat—'m. ,(¡/…'/r7. %

RESOLUCION U. DE C. Nº %
Los antecedentes presentados en esta Secretaría General por la alumna

regular de la Carrera de Traducción/Interpretación en Idiomas Extranjeros de la
Facultad de Humanidades y Arte de esta Casa de Estudios Superiores, Srta.

…_ng1>RA MARIA SOLEDAD GAUTO MALDONADO, Rut Nº 18.281.493 - 8, en el sentido
de anteponer un nombre de pila a aquellos con los que apare£e“r%j%g%da

en esta

Universidad; esto es, AI.=ME:NDRA MARIA SOLEDAD por ÍVIA I OLEDAD,
todo ello fundado en los documentos que se acompañan; lo establecido en el
Decreto U.de C. Nº 2010/038 de 14 de mayo de 2010 y lo dispuesto en los
Estatutos de la Corporación,

VISTO:

&
RESUELVO:

Rectifíquese en los registros y antecedentes internos de Ia Universidad de

Concepción, en que aparezca el nombre MARIA SOLEDAD GAUTO

MALDONADO, cédula nacional de identidad Nº18.281.493 - 8, por el de
ALMENDRA MARIA SOLEDAD GAUTO MALDONADO, con igual número de
cédula de identidad.

Transcríbase a la interesada, al Srl Vicerrector, al Decano de la Facultad de Humanidades y Arte,
al Jefe de U.D.A.R.A.E. al Administrador de Fondo de Crédito Universitario, a la Contraloría Interna, 3 la
Directora de Bibliotecas, a la Abogada Jefe de Asesoría Jurídica y a la Oficina de Títulos y Grados Regístrese
y archivese en Secretaría General.

Concepción, enero 11 de 2012.

SERGIO LAVANCHY MERINO
RECTOR

Resuelto por don Sergio Lavanchy Merino. Rector de la Universidad de Concepción.

RODOLFO WALTER DIAZ

SECRETARIO GENERAL
CRP/mom!



Concepción, 10 de Enero del 2012.

Señor Rodolfo Walten

Secretario General Universidad de Concepción.
Presente.

De mi consideración:

Mi nombre es Almendra María Soledad Gaum Maldonado, RUT 18.281.493-8.
Estudiante de la Universidad de Concepción, de la Carrera Traducción/Interpretación de
Idiomas Extranjeros, Nº de Matrícula 2011446631.

Escribo para hacer efectivo mi cambio de Nombre, efectuado a mediados de Abril del

pasado año.

En el sistema de la Universidad aparezco con el nombre de María Soledad Gauto

Maldonado, a este se le agrego un nombre quedando como Almendra María Soledad Gauto

Maldonado, esto por motivos personales.
Solicito se regularice mi situación para no presentar problemas a futuro con la

Universidad.

De antemano, gracias por su comprensión.

Almend oledad Gauto Maldonado

18281.493-8

(¿auto. Ma/do/moé>€gwa // cow

º778¿ 8757



SERVICIO DE REGISTRO FOLIO : 61078027
CIVIL E IDENTIFICACIÓN

Código Verificación:
9952b1683509

REPUBLICA DE CHILE 61078027

CERTIFICADO DE NACIMIENTO

Circunscripción : ANCUD

Nro. inscripción 944 Registro : Año : 1992

Nombre inscrito

R. U .N .

Fecha nacimiento

Sexo

Nombre del padre

R.U4N4 del padre

Nombre de la madre:

R.U.N. de la madre:

FECHA EMISIÓN:

IMPUESTO PAGADO L—k

CHIGUAYANTE
: BIO—BIO

Impreso en:

REGION

Veriñque la validez de este documento en www.registrocivit.gob.cl o en el 600 370 2000, para teléfonos (¡jos y
ce!ularesv Ahorra tiempo, revisa en wwwxegistmcivii.geb.d los certificados disponibles en I|'nea.

Timbre electrónico SRCeI

18805G3

: ALMENDRA MARÍA SOLEDAD GAUTO MALDONADO

:18.281.493—8

: 21 Diciembre 1992

: Femenino

: JORGE RAMÓN GAUTO ALCARAZ

: 14 .460 . 535—7

VALOR : $

RUN :

OLAYA DE LOURDES MALDONADO CÁRDENAS

9 . 8 1 7 . 7 4 l —8

9 Enero 2012,
710

12:46.

Andrés Falcón Valencia
Jefe Archivo Genera!

Incorpora Firma Electrónica
Avanzada

18281493—8 67Z?QC

wwwRegistro€ivil.gob,ci


